1

关于进一步明确除夕当日理财产品交易安排的公告

尊敬的投资者：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》和沪深交易所 2024 年休市安排，

我公司对管理的徽安系列产品、安盈日开系列产品、安盈最低持有期系列产品、智盈最低持有期

系列产品和安盈悦享周期型系列产品销售文件中涉及的“理财产品交易日”的表述，统一调整为

“交易日为上海证券交易所和深圳证券交易所的正常开盘交易日，如有调整以产品管理人公告为

准”。

特别提醒：2024 年 2 月 9 日（农历除夕）为非理财产品交易日，当日我公司理财产品不

进行申赎确认和资金到账处理。请您合理安排自身资金流动性。

如您对本公告有任何疑问或对公司理财产品有任何建议、意见，请联系产品销售机构营业网

点的工作人员，或拨打产品销售机构 24 小时客户服务电话。

感谢您一直以来对徽银理财的支持，徽银理财与产品销售机构将以诚实守信、勤勉尽责的态

度竭诚为您服务。

特此公告！

徽银理财有限责任公司

2024 年 2 月 1 日

2

附件：涉及的产品清单

产品名称 产品代码

徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001 PN19000100

徽银理财徽安现金管理类理财产品 2 号 PNHY230115

徽银理财徽安现金管理类理财产品 3 号 PNHY230116

徽银理财徽安现金管理类理财产品 4 号 PNHY230117

徽银理财徽安现金管理类理财产品 5 号 PNHY230118

徽银理财徽安现金管理类理财产品 6 号 PNHY230119

徽银理财徽安现金管理类理财产品 7 号 PNHY230287

徽银理财徽安现金管理类理财产品 8 号 PNHY230288

徽银理财徽安现金管理类理财产品 9 号 PNHY230289

徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号 PNHY230290

徽银理财徽安现金管理类理财产品 11 号 PNHY230389

徽银理财徽安现金管理类理财产品 12 号 PNHY230390

徽银理财徽安现金管理类理财产品 13 号 PNHY240050

徽银理财“安盈”日开 1 号净值型理财产品 PNHY210223

徽银理财“安盈”日开 2 号净值型理财产品 PNHY220001

徽银理财“安盈”日开（存款及存单）理财产品 PNHY230058

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 273 天净值型理财产品 200036 PNHY200036

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有一年净值型理财产品 200075 PNHY200075

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 6 个月净值型产品 210042 PNHY210042

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 18 个月净值型理财产品 210112 PNHY210112

徽银理财“智盈”精选 FOF 混合类最低持有 540 天净值型理财产品 210188 PNHY210188

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 120 天净值型理财产品 210208 PNHY210208

徽银理财“智盈”精选 FOF 固收增强最低持有 1 年净值型理财产品 220008 PNHY220008

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 7 天净值型理财产品 220035 PNHY220035

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 2 年净值型理财产品 220118 PNHY220118

徽银理财智盈添金最低持有 210 天净值型理财产品 220218 PNHY220218

徽银理财智盈添金最低持有 300 天净值型理财产品 220220 PNHY220220

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 15 个月净值型理财产品 220258 PNHY220258

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 60 天净值型理财产品 220260 PNHY220260

徽银理财“安盈”稳健最低持有 14 天理财产品 230128 PNHY230128

徽银理财“安盈”稳健最低持有 7 天理财产品 2 号 PNHY230385

徽银理财“安盈”稳健最低持有 14 天理财产品 2号 PNHY230386

徽银理财“安盈”稳健最低持有 30 天理财产品 PNHY230387

徽银理财“安盈”稳健最低持有 60 天理财产品 2号 PNHY230388

徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（203 天投资周期） PNHY230256

徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（301 天投资周期） PNHY230257

3

徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（399 天投资周期） PNHY230258

徽银理财“安盈”悦享周期型理财产品（504 天投资周期） PNHY230259